• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

QUINTA-FEIRA – 11 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 118

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANGUERA PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 176/ INEXIGIBILIDADE Nº 051/2024: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO

ARTÍSTICA DO ARTISTA ROCK SALES, PARA APRESENTAÇÃO EM COMEMORAÇÃO NO FESTEJO DO BYE BYE SÃO JOÃO NO

POVOADO DE CARAÍBAS QUE SERÁ REALIZADO NO DIA 13 DE JULHO DE 2024 NO MUNICÍPIO DE ANGUERA - BA.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

QUINTA- FEIRA
11 DE JULHO DE 2024

ANOIV – EDIÇÃO N° 118
0

40

EXTRATO DE CONTRATO N° 176/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 152/2024 - INEXIGIBILIDADE Nº 051/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA, CNPJ nº 13.607.346/0001-02

CONTRATADA: MAINSTREAM PRODUÇÕES LTDA, CNPJ n° 19.847.584/0001-63

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Contratação de apresentação artística do artista ROCK SALES, para

apresentação em comemoração no festejo do Bye Bye São João no povoado de Caraíbas que será realizado

no dia 13 de Julho de 2024 no município de Anguera - BA.

VALOR TOTAL: R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito

do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público no sítio

eletrônico: https://pmanguera.transparenciaoficialba.com/diariooficial/

Anguera - BA, 11 de Julho de 2024

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA

Prefeito Municipal

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/
https://pmanguera.transparenciaoficialba.com/diariooficial/

		2024-07-11T10:40:06-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182